

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 13

Pakeitimas 13
Herbert Dorfmann
PPE frakcijos vardu

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Gyvulininkystės ir stambiųjų plėšriųjų apsauga Europoje

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
B a konstatuojamoji dalis (nauja)

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

Ba. kadangi vilkų populiacija gali eksponentiškai padidėti maždaug 30 proc. per metus;

Or. en

AM\1267677LT.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 14

Pakeitimas 14
Herbert Dorfmann
PPE frakcijos vardu

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Gyvulininkystės ir stambiųjų plėšriųjų apsauga Europoje

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
C a konstatuojamoji dalis (nauja)

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

Ca. kadangi vien Austrijoje vilkų nužudytų gyvulių skaičius 2021 m. padidėjo 230 proc. iki 680; kadangi panašių vilkų išpuolių raidą galima pastebėti ir kitose valstybėse narėse, pvz., 2020 m. nužudyta 11849 gyvulių Prancūzijoje, 3959 – Vokietijoje, 616 – Čekijoje, 139 – Belgijoje ir 98 – Italijos Pietų Tirolio regione;

Or. en

AM\1267677LT.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 15

Pakeitimas 15
Herbert Dorfmann
PPE frakcijos vardu

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Gyvulininkystės ir stambiųjų plėšriųjų apsauga Europoje

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
C b konstatuojamoji dalis (nauja)

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

Cb. kadangi dėl spartaus vilkų populiacijos didėjimo ir išpuolių prieš gyvulius nacionalinėms valdžios institucijoms sunku veiksmingai ir ryžtingai veikti naudojantis šiuo metu joms prieinamomis priemonėmis;

Or. en

AM\1267677LT.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 16

Pakeitimas 16
Herbert Dorfmann
PPE frakcijos vardu

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Gyvulininkystės ir stambiųjų plėšriųjų apsauga Europoje

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
C c konstatuojamoji dalis (nauja)

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

Cc. kadangi ūkininkai patys susiduria su stambiųjų plėšrūnų išpuoliais ir jaučiasi beviltiški, neteisingai suprantami ir bejėgiai; kadangi žmonės jau tapo stambiųjų plėšrūnų išpuolių aukomis;

Or. en

AM\1267677LT.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 17

Pakeitimas 17
Herbert Dorfmann
PPE frakcijos vardu

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Gyvulininkystės ir stambiųjų plėšriųjų apsauga Europoje

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
6 a dalis (nauja)

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

6a. palankiai vertina tai, kad į Berno konvencijos nuolatinio komiteto 42-ojo posėdžio darbotvarkę buvo įtrauktas punktas „Pasiūlymas dėl pakeitimo: vilko (*Canis lupus*) perkėlimas iš Konvencijos II priedo į III priedą“); pabrėžia, kad vilkų išsaugojimo būklė visos Europos mastu pateisina jų apsaugos statuso sušvelninimą ir atitinkamai siūlomo pakeitimo priėmimą;

Or. en

AM\1267677LT.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 18

Pakeitimas 18
Herbert Dorfmann
PPE frakcijos vardu

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Gyvulininkystės ir stambiųjų plėšriųjų apsauga Europoje

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
11 a dalis (nauja)

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

11a. ragina Komisiją reguliariai vertinti pažangą, padarytą siekiant rūšių apsaugos būklės bio-geografinių regionų ir (arba) visos ES populiacijų lygmeniu, ir primygtinai ragina Komisiją nedelsiant parengti vertinimo procedūrą, kad būtų galima iš dalies pakeisti populiacijų apsaugos būklę tam tikruose regionuose, kai tik pasiekama pageidaujama apsaugos būklė pagal Buveinių direktyvos 19 straipsnį;

Or. en

AM\1267677LT.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

22.11.2022

B9-0503/2022 }
B9-0504/2022 }
B9-0509/2022 }
B9-0518/2022 }
B9-0519/2022 }
B9-0520/2022 } RC1/Am. 19

Pakeitimas 19
Herbert Dorfmann
PPE frakcijos vardu

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left
Gyvulininkystės ir stambiųjų plėšriųjų apsauga Europoje

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos
3 dalis

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos

3. pripažįsta, kad visoje Europoje daugėja stambiųjų plėšrūnų išpuolių, ir pripažįsta jų neigiamą poveikį gyvulių augintojams; pabrėžia, jog svarbu, kad valstybės narės taip pat rinktų informaciją ir praneštų apie žalą, padarytą stambiųjų plėšrūnų išpuolių; pabrėžia, kad gera žalos, kurią patiria gyvulių augintojai, tendencijų stebėseną yra pagrindinė sėkmingos politikos sąlyga, tačiau valstybės narės taiko skirtingus tyrimo ir stebėsenos metodus; pabrėžia standartizuotų ataskaitų teikimo formų svarbą ir pabrėžia, kad tai taip pat turėtų būti taikoma žalos mažinimo programų, įskaitant kompensavimą ir prevenciją, veiksmingumo stebėsenai; ragina laiku ir skaidriai supažindinti visuomenę su stebėsenos rezultatais ir naudota metodika; pabrėžia, kad Komisija turėtų koordinuoti duomenų rinkimą ir atlikti analizes;

Pakeitimas

3. pripažįsta tai, kad visoje Europoje daugėja stambiųjų plėšrūnų išpuolių, ***kad jų aukomis jau tapo žmonės bei*** pripažįsta jų ***sukeltą*** neigiamą poveikį gyvulių augintojams; pabrėžia, jog svarbu, kad valstybės narės taip pat rinktų informaciją ir praneštų apie žalą, padarytą stambiųjų plėšrūnų išpuolių; pabrėžia, kad gera žalos, kurią patiria gyvulių augintojai, tendencijų stebėseną yra pagrindinė sėkmingos politikos sąlyga, tačiau valstybės narės taiko skirtingus tyrimo ir stebėsenos metodus; pabrėžia standartizuotų ataskaitų teikimo formų svarbą ir pabrėžia, kad tai taip pat turėtų būti taikoma žalos mažinimo programų, įskaitant kompensavimą ir prevenciją, veiksmingumo stebėsenai; ragina laiku ir skaidriai supažindinti visuomenę su stebėsenos rezultatais ir naudota metodika; pabrėžia, kad Komisija turėtų koordinuoti duomenų rinkimą ir atlikti analizes;

Or. en

AM\1267677LT.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

AM\1267677LT.docx

PE737.706v01-00 }
PE737.707v01-00 }
PE738.835v01-00 }
PE738.844v01-00 }
PE738.855v01-00 }
PE738.846v01-00 } RC1

LT

Suvienijusi įvairovę

LT